各 位

2020年 6月 9日

野原ホールディングス株式会社

COVID-19(新型コロナウイルス感染症)

緊急事態宣言解除にともなう、今後の弊グループの基本方針について

野原ホールディングス株式会社(本社：東京都新宿区新宿、代表取締役社長：野原弘輔)をはじめとする

弊グループは、緊急事態宣言が解除されたことを受け、2020年 5 月 26 日より下記方針にて対応してま

いります。

関係者の皆さまにおかれましては、引き続きご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

1.基本方針

勤務については出社を前提とせず、リモートでのテレワーク（在宅勤務）や時差出勤等、新たな

働き方を継続

2.その他

弊社が運営する、レンタルキッチンスペース「Patia」および GOOD DESIGN STORE TOKYO by NOHARA

は、2020年 6月 1日より営業を再開しております。

営業時間等の詳細は、各ウェブサイトをご確認願います。

▼レンタルキッチンスペース「Patia」 WEBサイト

https://www.patia.tokyo/

▼GOOD DESIGN STORE TOKYO by NOHARA WEBサイト

https://gdst.nohara-inc.co.jp/

以上

【本件に関する問い合わせ先】

野原ホールディングス株式会社

総務部

TEL：03-3357-2231

Mail：nhrpreso@nohara-inc.co.jp

https://www.patia.tokyo/
https://gdst.nohara-inc.co.jp/